ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phổ Nhơn, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố công khai danh sách các trường hợp xét tặng

 “Huy chương Thanh niên vẻ vang” trên địa bàn xã Phổ Nhơn

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Chính

phủ Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” và khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Qua thời gian thông báo triển khai thực hiện Nghị định 28/2024/NĐ-CP tại

Thông báo số 64/TB-UBND ngày 16/5/2024 của UBND xã Phổ Nhơn về xét tặng,

truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”. UBND xã đã tiếp nhận

03 hồ sơ/03 trường hợp đề nghị xét tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang”. Nay UBND xã Phổ Nhơn công bố công khai như sau:

1. Danh sách các trường hợp xét tặng “Huy chương Thanh niên vẻ vang”

trên địa bàn xã Phổ Nhơn gồm các ông, bà có tên và có quá trình tham gia thanh

niên xung phong

TT
Họ và

tên

Năm

sinh

Quê

quán

Địa chỉ

hiện tại

Quá trình tham gia TNXP

Từ

tháng

năm

Đến

tháng

năm

Đơn

vị

TNXP

Địa bàn

hoạt

động chủ

yếu

1
Mai Thị

Đạt
1945

Nam

Sơn, Đô

Lương,

Nghệ An

Phước

Nhơn,

Phổ

Nhơn,

Đức Phổ,

Quảng

Ngãi

5/1969 7/1973

204-

243-

P31

Tỉnh

Quảng

Bình

2
Nguyễn

Thị Dâu
1943

Giao

Thiên,

Giao

Thủy,

Nam

Định

Nhơn

Bích, Phổ

Nhơn,

Đức Phổ,

Quảng

Ngãi

7/1965 3/1969
261-

N37

Tỉnh hà

Tỉnh

3
Lê Thị

Mai
1948

Đạo Đức,

Bình

Xuyên,

Vĩnh

Phúc

An Tây

Điền, Phổ

Nhơn,

Đức Phổ,

Quảng

Ngãi

4/1968 5/1972

301-

Tỉnh

Vĩnh

Phúc

Tỉnh

Ninh

Bình

 2. Căn cứ vào Điều 8 Nghị định 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024, trong thời

hạn 15 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ theo quy định, UBND xã có trách nhiệm

công bố công khai trên các phương tiện truyền thông hoặc trang thông tin điện tử

của UBND xã trong thời hạn 5 ngày (kể từ ngày 13/6/2024 đến ngày 17/6/2024).

3. Trong thời hạn công bố công khai nếu có khiếu nại, tố cáo đối với những

trường hợp nêu tại Mục 1 của Thông báo này thì đề nghị gửi đơn đến UBND xã.

Hết thời hạn công khai nếu không có phát sinh khiếu nại, tố cáo thì UBND xã sẽ

tiến hành thực hiện các bước theo quy định của pháp luật.

Trên đây công bố công khai danh sách các trường hợp xét tặng “Huy chương

Thanh niên vẻ vang” trên địa bàn xã Phổ Nhơn. Uỷ ban nhân dân xã Phổ Nhơn

trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành, Mặt trận và các đoàn thể;

- Thôn trưởng các thôn (Công khai nhà

sinh hoạt văn hóa các thôn);

- Đài truyền thanh xã (TB);

- Niêm yết tại UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử của xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

		2024-06-12T14:19:45+0700

		2024-06-13T08:11:56+0700

		2024-06-13T08:11:56+0700

		2024-06-13T08:11:56+0700